

**Obiect Lucrari de reparatie a Liceului Ion
Creanga din mun. Chisinau****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scimbarea corpurilor de iluminat				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele și globurile	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,22	30,00	6,60
2	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente în tavane suspendate, montat pe suspensii, LED 60W,7200 Lm,rotund,suspendat de tavan- la montare se va coordona cu beneficiarul	100 buc			71 612,42
						9 510,00
	1	Muncitor	h-om	317,00	30,00	9 510,00
	11232	Corp de iluminat cu lampi luminescente în tavane suspendate, montat pe suspensii, LED 60W,7200Lm,rotund,suspendat de tavan	buc	100,00	615,80	61 580,00
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	10,40	25,00	260,42
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	2,10	252,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasim, marca "JICЭИЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	11,00	4,58
	331002	Mășini de găurit	h-ut	1,09	5,00	5,42
3	pret piata	Confecție metalică pentru protecția corpurilor de iluminat ,inclusiv vopsire,,instalare-se coordonează cu beneficiarul	buc			250,00
						0,00
	3456666	Confecție metalică pentru protecția corpurilor de iluminat ,inclusiv vopsire,,instalare-se coordonează cu beneficiarul	buc	1,00	250,00	250,00

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № 10

Scimbarea corpuri de iluminat

Valoarea de deviz 14 880,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 10:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	38,04	30,00	1 141,20
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,64	30,00	79,20
Total manopera						1 220,40

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	25,00	31,25
2.	11232	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED 60W,7200Lm,rotund,suspendat de tavan	buc	12,00	615,80	7 389,60
3.	3456666	Confectie metalica pentru protectia corpurilor de iluminat ,inclusiv vopsire,,instalare-se coordoneaza cu beneficiarul	buc	12,00	250,00	3 000,00
4.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	14,40	2,10	30,24
5.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	11,00	0,55
Total materiale de construcții						10 451,64

Utilaje de construcții:

1.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,13	5,00	0,65
Total utilaje de construcții						0,65

Total	Lei	11 672,69
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	274,59
Transportarea	2 %	209,03
Total		12 156,31
Cheltueli de regie	1 %	121,57
Total		12 277,88
Beneficiul de deviz	1 %	122,79
Total		12 400,67

Tva	20 %	2 480,14
Total deviz:		14 880,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a Liceului Ion Creanga din mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10

Scimbarea corpuri de iluminat

Valoarea de deviz 14 880,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scimbarea corpuri de iluminat				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,0000	6,60 6,60	79,20 79,20
2	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED 60W,7200 Lm,rotund,suspendat de tavan- la montare se va coordona cu beneficiarul	100 buc	0,1200	71 612,42 9 510,00	8 593,49 1 141,20
3	pret piata	Confectie metalica pentru protectia corpurilor de iluminat ,inclusiv vopsire,,instalare-se coordoneaza cu beneficiarul	buc	12,0000	250,00 0,00	3 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			11 672,69
		Total Scimbarea corpuri de iluminat Inclusiv salariu				11 672,69 1 220,40

		Total	Lei	11 672,69
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	274,59
		Transportarea	2 %	209,03
		Total		12 156,31
		Cheltueli de regie	1 %	121,57
		Total		12 277,88
		Beneficiul de deviz	1 %	122,79
		Total		12 400,67
		Tva	20 %	2 480,14
		Total deviz: Inclusiv salariu		14 880,81 1 220,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)